Videte, quod ego sim solus, & non sit alius Deus præter me: ego occidam & ego vivere faciam: percutiam, & ego sanabo, & non est, qui de manu mea possit erucere. *Ibid. 32. 39. Ibid. 10. 17. 3. Reg. 18. 36. 37*

Idcirco magnificatus es Domine Deus, quia non est similis tui, neque est Deus extra te in omnibus quæ audivimus auribus nostris. *2. Reg. 7. 22. 3. Reg. 8. 60*

Non enim est alius Deus quæ tu, cui cura est de omnibus, ut ostendas, quoniam non injuste judicas judicium. *Sap. 12. 13*

Et oravit Ezechias ad Dominum dicens: Domine exercituum, Deus Israel, qui sedes super Cherubim, tu es Deus solus omnium regnorum terre, tu fecisti caelum & terram. Inclina Domine aurem tuam & audi, &c. *Ista. 37. 15*

Vos testes mei dicit Dominus, & servus meus, quem elegi: ut sciatis & credatis mihi, & intelligatis, quia ego ipse sum. Ante me non est formatus Deus, & post me non erit. *Ibid. 43. 10. Tob. 13. 4*

Hæc dicit Dominus rex Israel, & redemptor ejus Dominus exercituum: Ego primus & ego novissimus, & absque me non est Deus. *Ibid. 44. 6. v. 24. & c. 45. per totum.*

Recordamini prioris sæculi, quoniam ego sum Deus, & non est ultra Deus, nec est similis mei: *Ibid. 46. 9*

Ego autem Dominus Deus tuus ex terra Ægypti: & Deum absque me nescies, & salvator non est præter me. *Osæ 13. 4*

Sicut enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis, sic in conspectu nostro magnificaberis in eis, ut cognoscant te, sicut & nos cognovimus, quoniam non est Deus præter te Domine. *Ecl. 36. 4*

Audi Israel, Dominus Deus tuus, Deus unus est. *Marc. 12. 29*
Hæc est autem vita æterna: ut cognoscant te, solum Deum verum, & quem misisti Jesum Christum. *Jean. 17. 3*

Nam estis sunt, qui dicantur Dii, sive in celo sive in terra (siquidem sunt Dii multi & Domini multi): nobis tamen unus Deus Pater, ex quo omnia, & nos in illum: & unus Dominus Jesus Christus per quem omnia, & nos per ipsum. *1. Cor. 8. 5*

Mediator autem unus non est: Deus autem unus est. *Gal. 3. 20*
Unus Deus & Pater omnium, qui est super omnes, & per omnia, & in omnibus nobis. *Eph. 4. 6*

Unus enim Deus, unus & mediator Dei & hominum, homo Christus Jesus: qui dedit redemptionem semetipsum pro omnibus. *1. Tim. 2. 5*

Deus est trinitus in personis. Vide Trinitas:

Deus æternus est, nec principium habet, sed est ipse principium & finis.

Abraham invocavit ibi nomen Domini, Dei æterni. *Gen. 21. 33*
Dominus regnabit in æternam & ultra. *Exod. 15. 18*
Ecce Deus magnus, vincens scientiam nostram: numerus annorum ejus inastimabilis. *Jas. cap. 36. 26*

Quis hæc operatus est, & fecit, vocans generationes ab exordio? Ego Dominus primus & novissimus Ego sum. *Ista. 41. 4. Dan. 7. 9*

Vos testes mei, dicit Dominus, & servus meus, quem elegi, ut sciatis & credatis mihi: & intelligatis, quia ego ipse sum. Ante me non est formatus Deus, & post me non erit. *Ibid. 43. 10*

Ego primus & ego novissimus, & absque me non est Deus. *Ibid. 44. 6. Cap. 57. 15. Rom. 16. 26. Audi me Jacob, & Israel, quem ego voco: ego ipse, ego primus, & ego novissimus. Ibid. 48. 12*

Thronus tuus Deus in saculum sæculi: virga æquiritatis, virga regni tui. *Ista. 1. 8*
Ego sum Alpha & Omega, Principium & finis, dicit Dominus Deus, qui est, & qui erat, & qui venturus est omnipotens. *Apoc. 1. 8. Vide et v. 17. Item cap. 11. 6. Item c. 22. 13*

Deus vocat, audit & vult omnia.

Locutæque est Maria & Aaron contra Moysen propter uxorem ejus Ethioπισσαν, & discorant: Num per solum Moysen locutus est Dominus? nonne & nobis similitèr est locutus? quod cum audivisset Dominus, iratus est. *Nam. 12. 8*

Scio enim cogitationes ejus, quæ facturus sit hodie, antequam introducam eum in terram, quam ei pollicitus sum. *(De Jesu hæc loquitur Deus) Deut. 41. 21*

Nolite multiplicare loqui sublimia, gloriantes: recedant vetera de ore vestro: quia Deus scientiarum Dominus est, & ipsi præparantur cogitationes. *1. Reg. 1. 3*

Nec juxta intuitum hominis ego judico: homo enim videt ea, quæ parent, Dominus autem intuetur cor. *Ibid. 16. 7*

Omnia enim corda scrutatur Dominus, & universas mentium cogitationes intelligit. *1. Par. 28. 9*
Oculi enim Domini contemplantur universam terram, & præbent similitudinem his, qui corde perfecto credunt in eum. *2. Par. 16. 9*

An non cogitas, quod Deus excelso celo sit, & super stellarum verticem sublimetur? & dicitis: quid enim novit Deus? &c. &c. *Job. 22. 13*

Ipsæ enim fines mundi intuetur: & omnia quæ sub celo sunt, respicit. *Ibid. 28. 24*
Nonne ipse considerat vias meas & cunctos gressus meos dinumerat? *Ibid. 31. 4. Item Prov. 5. 21*

Respondens autem Job Domino, dicit: Scio quia omnia potes, & nulla te latet cogitatio. *Ibid. 42. 2*

Consumetur nequitia peccatorum, & diriges justum: scrutans corda & renes Deus. *Psal. 7. 10*
De celo respexit Dominus, vidit omnes filios hominum. *Ibid. 33. 13*

Oculi Domini super justos, & aures ejus in preces eorum: Vultus autem Domini super facientes mala. *Ibid. 33. 16*

Domine, ante te omne desiderium meum: & gemitus meus a te non est absconditus. *Ibid. 37. 10*
Posuisti iniquitates nostras in conspectu tuo: sculum nostrum in illuminatione vultus tui. *Ibid. 39. 8*

Qui plantavit autem, non audit? aut qui fixit oculum, non considerat? &c. *Ibid. 93. 9*
Dominus scit cogitationes hominum. *Ibid. 11. 3. Reg. 8. 39. 2. Paral. 6. 30*

Ecce Domine tu cognovisti omnia, novissima & antiqua: tu formasti me, & posuisti super me manum tuam. *Ibid. 1. 28. 5*

Respexit Dominus vias hominis, & omnes gressus ejus considerat. *Prov. 5. 21. Vide et Job. 14. 16. c. 31. 4. c. 34. 21*

In omni loco oculi Domini contemplantur bonos & malos. *Prov. 15. 3. Infernus & peritio coram Domino, quanto magis corda filiorum hominum. Ibid. 11. Cap. 24. 13*

Væ qui profundi estis cordes, ut a Domino abscondatis consilium: quorum sunt in tenebris opera, & dicunt: Quis videt nos? & quis novit nos? *Ista. 29. 15*

Quare dicit Jacob, & loqueris Israel. Abscondita est via mea a Domino, & a Deo meo judicium meum transivit? Numquid nescis, aut non audivisti: Deus sempiternus Dominus — nec est investigatio sapientie ejus. *Ista. 40. 27. Vide et c. 48. 4*

Priusquam te formarem in utero, novi te; & antequam exires de valva, sanctificavi te, & Prophetam in gentibus dedi te. *(ad Prophetam loquitur) Jerem. 1. 5*

Ego, ego sum: ego vidi, dicit Dominus. *Jerem. 7. 11*

Tu autem Domine Sabaoth, qui judicas juste, & probas renes & corda. *Ibid. 11. 20*
Et tu Dominus exercituum, probator justis, qui vides renes & cor. *Ibid. 20. 12*

Thesaur. Biblic.

Et erunt mihi in populum, & ego ero eis in Deum. *Jer. 37. 38*
Et filios eos faciam de universis sedibus, in quibus peccaverunt, & emundabo eos, & erunt mihi populus, & ego ero eis Deus. *Exod. 37. 33*

Deus est Dominus, ac Creator celi & terra. *Vide Creator. Deus nihil eorum que fecit, vidit.*
Dignis enim omnia, que sunt, & nihil ostendi eorum, que fecisti: nec enim odians aliquid confituaisti, aut fecisti. *Sap. 11. 25*

Abit a te (Deus), ut rem hanc facias, & occidas justum cum impio &c. *Gen. 18. 25*
Opus enim hominis reddet ei, & juxta vias singulorum restituet eis. *Job. 34. 11*
Et tibi Domine misericordia: quia tu reddes unicuique juxta opera sua. *Psal. 61. 13*
Judicabit orbem terrarum in equitate, & populos in veritate sua. *Psal. 95. 13*
Deus non secundum visum oculorum judicabit, neque secundum auditum aurium arguet: sed judicabit in justitia pauperes, & arguet in equitate. *Isa. 11. 3. Vide Matth. 25. 31. usque ad finem. Act. 17. 31*

Ego Dominus scrutans cor & probans renes: qui do unicuique juxta viam suam, & juxta fructum adventivonum suarum. *Jerem. 17. 10*
Et reddam eis secundum opera eorum, & secundum facta manuum suarum. *Ibid. 25. 14*
Filius enim hominis venturus est in gloria patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundum opera ejus. *Matth. 16. 27. Idem 25. 31*
Quae reddet unicuique secundum opera ejus. *Rom. 2. 6*
Unicuique autem propriam mercedem accipiet secundum suum laborem. *1. Cor. 3. 8. Galat. 6. 5*
In reliquo reposita est mihi corona justitia: quam reddet mihi Dominus in illa die, iudex justus non solum autem mihi, sed & iis, qui diligunt adventum ejus. *1. Tim. 4. 8*
Deo soli attributa, subinde in scripturis & aliis per communicationem tribuuntur;

Vocabulum Deus, soli Deo tribuitur.

Audi Israel, Dominus Deus noster, Dominus unus est. *Deut. 6. 4. Marc. 12. 29*
Videte, quod ego sum solus, & non sit alius Deus praeter me &c. *Ibid. 32. 39*
Non est sanctus, ut est Dominus: neque enim est alius extra te, & non est fortis sicut Deus noster. *1. Reg. 2. 2*

Quoniam magnus es tu, & faciens mirabilia, tu es Deus solus. *Psal. 85. 10. Vide & 2. Mach. 7. 37*
Vocabulum Deus, etiam aliis tribuitur.

Dixitque Dominus ad Moysen, Dominus unus est, & Aaron frater tuus erit propheta tuus. *Exod. 7. 1*
Si latet tui, Dominus domus applicabitur ad Deos, & jurabit, quod non extendet manum in rem proximi sui. *Ibid. 22. 8*
Dixit mulieri rex: Noli timere: quid vidisti? Et ait mulier ad Saul: Deos vidi ascendentes de terra. *1. Reg. 28. 13*

Ego dixi: Dii estis, & filii excelsi omnes. *Psal. 81. 6. Vide Joan. 10. 34*
Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham: quoniam Dii fortes terrae vehementer elevati sunt. *Psal. 46. 10*

Quod me interrogas de bono? Unus est bonus, Deus. *Matth. 19. 17*
Quid me dicis bonum? Nemo bonus, nisi solus Deus. *Luc. 18. 19*
Deus solus bonus.

Viditque Deus cuncta que fecerat, & erant valde bona. *Gen. 1. 31. Eccli. 39. 21. Gen. 3. 6. 49. 15*
Terra quam circumivimus, valde bona est. *Num. 14. 7*
Respondens autem Achis, locutus est ad David: Scio quia bonus es tu in oculis meis, sicut Angelus Dei. *1. Reg. 29. 9*

Et ait Rex: (David) Vir bonus est: & nuntium portans bonum, venit. *1. Reg. 28. 17*
Tunc introivit Vagabundus ad Judith, & dixit: Non vereretur bona puella introire ad Dominum meum. *Judith. 12. 12. Vide v. 14*

Laudate Dominum, quoniam bonus est Psalmus, Deo nostro sit jucunda, decoraque laudatio. *Psal. 146. 1*

Qui invenit mulierem bonam, invenit bonum: & hauriet jucunditatem a Domino. *Prov. 18. 22*
Melius est nomen bonum, quam divitiae multae: super argentum & aurum, gratia bona. *Ibid. 22. 1. Eccli. 7. 2*

Puer autem eram ingeniosus, & fortis sum animam bonam. *Sap. 8. 19*

Qui sibi nequam est, cui alii bonus erit? & non jucundabitur in bonis suis. *Eccli. 14. 9*
Omnis arbor bona, fructus bonos facit. *Matth. 7. 17*

Et Respondens petrus ait Jesu, Rabbi, bonum est nos hic esse: & faciamus tui tabernacula. *Matth. 9. 4*
Bonum est tui: quod si sal infulsus fuerit, in quo illud condietis? Habete in vobis sal, & pacem habete inter vos. *Ibid. 49*

Ro.

Bonus homo de bono thesauro cordis sui profert bonum: & malus homo de malo thesauro profert malum. *Luc. 6. 45*

Deus solus sanctus.

Non est sanctus ut est Dominus: neque enim est alius extra te, &c. *1. Reg. 2. 2*

Deus Moysi: Ne appropries, inquit, huc: solve calcamentum de pedibus tuis, locus enim in quo stas, terra sancta est. *Exod. 3. 5. Idem Jochem 5. 15*
Dies prima erit sancta, & dies septima eadem festivitate venerabilis. *Ibid. 12. 16*
Viri sancti eritis mihi: carnesque & bestias fuerit praegratua, non comedetis, sed projectis canibus. *Ibid. 22. 31*

Fecitque vestem sanctam Aaron fratri tuo in gloriam & decorem. *Ibid. 28. 2*

Arietem autem consecrationis tolles, & coques carnes ejus in loco sancto. *Ibid. 29. 31*

Sanctificabitque omnia, & erunt sancta sanctorum: qui tetigerit ea, sanctificabitur. *Ibid. 30. 29*

Ego enim sum Dominus Deus vestes: sancti estote, quia ego sanctus sum. *Levit. 11. 44. 1. Pet. 1. 16*

Cum sancto sanctus eris: & cum robusto perfectus. *2. Reg. 22. 26. Psal. 17. 26*

Quae (sister Suanmirida) dixit ad virum suum: Animadverto, quod vir Dei sanctus est iste, qui transit per nos frequenter. *4. Reg. 4. 9*

Et dixerunt illi (Judith) Ozias, & Presbyteri: --- Nunc ergo ora pro nobis, quoniam mulier sancta es, & timens Deum. *Judith. 8. 28*

Adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo. *Psal. 5. 8*

Deus solus fortis.

Non est sanctus ut est Dominus, neque enim est alius extra te, & non est fortis sicut Deus noster. *1. Reg. 2. 2*

Alis fortitudo tribuitur.

Nequaquam inquit, Jacob appellabitur nomen tuum, sed Israel: quoniam si contra Deum fortis fuisti, quanto magis contra homines praevalebis. *Gen. 32. 28*

Quoniam alius infurexerunt adversum me, & fortes quaesierunt animam meam. *Psal. 53. 5*

Hac dicit Dominus: Non gloriatur sapiens in sapientia sua: & non gloriatur fortis in fortitudine sua --- sed in hoc gloriatur, qui gloriatur, scire & nosse me, &c. *Jerem. 8. 23*

Quomodo potest quisquam intare in domum fortis, & vasa ejus diripere, nisi prius alligaverit fortem: & tunc domum illius diripiet. *Matth. 12. 29. Idem Marc. 3. 27*

Cum fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt ea, quae possidet. *Luc. 11. 21*

Cui resistite fortes in fide: scientes eandem passionem ei, quae in mundo est, vestre fraternitati fieri. *1. Petr. 5. 9*

Deus solus justus.

Solus es bonus Rex, solus praestans, solus justus, & omnipotens, & aeternus, &c. *2. Mac. 1. 24*

Dixitque Dominus ad eum (Noe) Ingredere tu, & omnis domus tua in arcam: te enim iusti justum coram me in generatione hac. *Gen. 7. 1*

Nunquid perdes justum cum impio? *Ibid. 2. 23*

Oculi Domini super justos, & aures ejus in precibus eorum. *Psal. 33. 16*

Iusti autem hereditabunt terram: & inhabitabunt in saeculum saeculi super eam. *Ibid. 36. 29*

Iusti autem in perpetuum vivunt, & apud Dominum est merces eorum, & cogitatio illorum apud Altissimum. *Sap. 5. 16*

Joseph autem vir ejus, cum esset justus, & nollet eam traducere, voluit occulte dimittere eam. *Matth. 1. 19*

Qui recipit Prophetam in nomine Prophetae, mercedem Prophetae accipiet, & qui recipit justum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet. *Ibid. 10. 41*

Et ibant hi in supplicium aeternum, iusti autem in vitam aeternam. *Ibid. 25. 46. Luc. 1. 6*

Iustus autem ex fide vivit. *Rom. 1. 27. Habac. 2. 4. Galat. 3. 11. Hebr. 10. 38.*

Deus solus pius.

Quis non timebit te Domine, & magnificabit nomen tuum? quia solus pius es, quoniam omnes gentes venient & adorabunt in conspectu tuo. *Apost. 15. 4*

Alis etiam pius.

Vos autem genus electum, regale sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis, &c. *1. Pet. 2. 9.*

Deus solus beatus.

Quem suis temporibus ostendet beatus, & solus potens: Rex regum & Dominus dominantium. *1. Tim. 6. 15*

Alis beati.

Dixitque Lya --- Beata quippe me dicent mulieres. *Gen. 30. 13*
Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, & in via peccatorum non stetit, &c. *Psal. 1. 1. Psal. 31. 1. 2.*

Beatus

Beatus vir, qui intelligit super egenum & pauperem, in die mala liberabit eum Dominus. *Psal. 40. 10.*

Beati immaculati in via, &c. *Ibid. 118. 1.*
Ora tradit Apostoli beatitudines, dicens: Beati pauperes spiritu --- beati mites, &c. Matth. 5.
Beatus es Simon Bar-Jona, &c. *Cap. 16. 17.*

Beatus ille servus, quem cum venerit Dominus, invenierit sic facientem. *Ibid. 24. 46.*
Beati me dicent omnes generationes. *Luc. 1. 48.*
Cum facis convivium voca pauperes, debiles, claudos, cecos, & beatus eris, &c. *Ibid. 14. 14.*
Deus solus potens.

Quem suis temporibus ostender beatus & solus potens, &c. *1. Tim. 6. 17.*

Potens in terra erit semen ejus, generatio rectorum benedicetur. *Psal. 112. 2. Vide Exod. 18. 27.*
Deposuit potentes de sede, & exaltavit humiles. *Luc. 1. 52.*
Deus solus immortalis.

Qui solus habet immortalitatem, & lucem inhabitat inaccessibilem, &c. *1. Tim. 6. 16.*

Iustitia enim perpetua est & immortalis. *Sap. 1. 17.*

O quam pulcra est casta generatio cum claritate: immortalis est enim memoria illius, &c. *Ibid. 4. 1. & cap. 8. 17.*

Benedictus Dominus Deus Israel, qui facit mirabilia solus. *Psal. 71. 18.*

Qui facit mirabilia solus: quoniam in aeternum misericordia ejus. *Ibid. 137. 4. Vide & Eccli. 17. 9.*

Magnaque mirabilia, quae fecit Moyses coram universo Israel. *Deut. 34. 12.*

Quis est hic, & laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. *Eccli. 31. 9.*
Verbo Domini continuit caelum, & deiecit de caelo ignem ter: sic amplificatus est Elias in mirabilibus suis. *Ibid. 48. 3.* In vita sua fecit monstra, & in morte mirabilia operatus est. *Ibid. 15.*
Deus solus novit occulta cordis.

Tu repropitiaberis, & facies ut desunicurque secundum omnes vias suas, sicut videtur coram tui. *Ibid. 137. 4. Vide & Eccli. 17. 9.*

Nonne cor meum in presenti erat, quando reversus est homo de curru suo in occursum tui? Nunc igitur accepisti argentum, & accepisti velles, ut emas oliveta, &c. *2. Reg. 5. 26. 1. Reg. 9. 19.*

Diximus scribae & Pharisei: Quis est hic, qui loquitur blasphemias? Quis potest dimittere peccata, nisi solus Deus? *Luc. 5. 21.*

Amen dico vobis: quaecumque alligaveritis super terram, erunt ligatae & in caelo: & quaecumque solveritis super terram, erunt solutae & in caelo. *Matth. 18. 18.*

Quorum remiseritis peccata, remittentur eis, &c. *Joan. 20. 23.*

Ego Dominus, hoc est nomen meum: gloriam meam alteri non dabo, &c. *Ista. 42. 8.*
Soli Deo honor & gloria, in saecula saeculorum. Amen. *1. Tim. 1. 17.*

Contentus esto gloria, & sede in domo tua: quare provocas malum, ut cadas tu, & iudas tecum? &c. *1. Reg. 14. 10.*

Confirmavitque Dominus regnum in manu ejus. *(Iosaphat)* & dedit omnis Juda munera Josephat: factaque sunt ei infinita divitiae, & multa gloria. *2. Paral. 17. 5.*

Gloria hac est omnibus sanctis ejus. *Psal. 149. 9.*

Qui probatus est in illo & perfectus est, erit illi gloria aeterna: qui potuit transgredi, & non est transgressus, facere mala, & non fecit. *Eccli. 31. 10.*

Amice, ascende superius. Tunc erit tibi gloria coram simul discumbentibus. *Luc. 14. 10.*

Quomodo vos potestis credere, qui gloriam ab invicem accipitis, & gloriam quae a solo Deo est, non queritis? *Joan. 5. 44.*

Ego Dominus Deus vester. Non faciatis vobis idolum, & sculptile, nec titulos erigatis nec insigne lapidem ponetis in terra vestra, ut adoratis eum, ego enim sum Dominus Deus Vester. *Levit. 26. 1.* Non adorabis ea, &c. *Deut. 5. 9. Exod. 20. 5.*

Scriptum est enim: Dominum Deum tuum adorabis, & illi soli servies. *Matth. 4. 10.*

Alit.

Cumque elevarit oculos, apparuerunt ei tres viri stantes prope eum: quos cum vidisset, cucurrit in occursum eorum de ostio tabernaculi sui, & adoravit in terram. *Gen. 18. 2.*

Dominum Deum tuum timebis, & illi soli servies, ac per nomen illius jurabis. *Deut. 6. 13. Item Cap. 10. 20. Matth. 4. 10. 1. Reg. 7. 3. Luc. 4. 8.*

Duos gentes sunt in utero tuo, & duo populi ex ventre tuo dividuntur, populusque populum superabit, & major serviet minori. *Gen. 25. 23.*

Servivit ergo Jacob pro Rachel septem annis: & videbantur illi pauci dies, pro amore magnitudine. *Ibid. 29. 20.*

Qui autem fideles habent Dominos, non contentantur, quia fratres sunt: sed magis serviant, quia fideles sunt, & dilecti, qui beneficii participes sunt. *1. Tim. 6. 2.*

Honora Deum ex tota anima tua. *Eccli. 7. 33.*
Quid dignum offeram Domino? curvabo genu Deo: excelso? Numquid offeram ei holocaustata, & vitulos anniculos? Numquid placati potest Dominus in millibus hircorum pinguium? *Mich. 6. 6.*

Indicabo tibi, o homo, quid sit bonum, & quid Dominus requirat a te: Utrique facere iudicium, & diligere misericordiam, & sollicitum ambulare cum Deo tuo. *Ibid. 2. 8.*

Regi autem saeculorum, immortalis, invisibili, soli Deo honor & gloria in saecula saeculorum. Amen. *1. Tim. 1. 17.*

Ipsa est laus tua & Deus tuus, qui fecit tibi haec magnalia, & terribilia, quae viderant oculi tui. *Deut. 10. 21.*

Laudabo nomen Dei cum cantico. *Psal. 68. 31.* Et placebit Deo super vitulum novellum cornu producentem. *Ibid. 32.*

Afferre Domino gloriam & honorem. *Ibid. 28. 2.*

Benedicam Dominum in omni tempore: semper laus ejus in ore meo. *Ibid. 33. 3.*

Magnificat Dominum mecum, & exaltetis nomen eius in aditum. *Ibid. 24. 4.*

Secundum nomen tuum Deus, sic & laus tua in fines terrae. *Psal. 47. 11.*

Peccatori autem dixit Deus: Quare tu curras iustitias meas? *Ibid. 2. 16.*

Sacris factum laudis honorificabit me. *Ibid. 24. 3.*

Septies in die laudem dixi tibi. *Ibid. 118. 104.*

Non est speciosa laus in ore peccatoris. *Eccli. 15. 9.*

Et nunc in omni corde & ore collaudate, & benedicite nomen Domini. *Ibid. 39. 41.*

Gloriantes Dominum quantumcumque poteritis, supervaleret enim adhuc, & admirabili magnificencia ejus. Benedicentes Dominum, exaltate illum quantum poteritis: major enim est omni laude. Exaltantes eum replerunt virtute. *Ibid. 43. 3.*

Confitebor tibi Domine Rex, & collaudabo te Deum salvatorem meum. *Ibid. 51. 7. Vide per totum.*

Quia fortitudo mea, & laus mea Dominus, & factus est mihi in salutem. *Ista. 12. 2.*

Eo, quod appropinquat populus isto ore suo, & labiis suis glorificat me: cor autem ejus longe est a me, & timeverunt me mandato hominum & doctrinis: ideo ecce ego addam, ut admirationem faciam populo huic miraculo grandi, & stupendo: peribit enim sapientia a sapientibus ejus, & intellectus prudentium ejus abscondetur. *Ibid. 29. 13.*

Ponent Domino gloriam, & laudem ejus in infans nuntiabunt. *Ibid. 42. 12.*

Populum istum formavi mihi, laudem meam narabit. *Ibid. 43. 21.*

Levemus corda nostra cum manibus ad Dominum in caelos. *1. Reg. 3. 41.*

Et non clamaverunt ad me in corde suo, sed ululabant in cubilibus suis: super triticum & vinum ruminabant, recesserunt a me. *Isa. 7. 14.*

Aufer a me tumultum carminum tuorum: & cantica lyrae tuae non audiam. *Amos 5. 23.*

Hypocritae! bene prophetauit de vobis Isaias, dicens: Populus hic labiis me honorat: cor autem eorum longe est a me. *Matth. 15. 7.*

Dico vobis: quia si hi tacerint, lapides clamabunt. *Luc. 19. 40.*

Pfallam spiritu, pfallam & mente, *1. Cor. 14. 15.*

Sed impleamini spiritu sancto, loquentes vobismetipsis in psalmis, hymnis, & canticis spiritualibus, cantantes & psallentes in cordibus vestris Domino: gratias agentes semper pro omnibus, in nomine Domini nostri Jesu Christi Deo & Patri: subiecti invicem, in timore Christi. *Ephes. 5. 18.*

Verbum Christi habitet in vobis abundanter, in omni sapientia, doctes & commentes vestre.

voluimipfos in psalmis, hymnis, & canticis spiritualibus, in gratia cantantes in cordibus vestris Deo. *Colef. 3. 16*

Tristatur aliquis vestrum? oret: æquo animo est (aliquis?) psallat: *Jacob. 5. 13*
Et vox de throno exiit, dicens: Laudem dicite Deo nostro, omnes serui ejus: & qui timentis Deum, pusilli & magni. *Apo. 19. 5*

Per dignum oblationem, que sit bona sine d. s. s. m. Vide oblatio.

Homo de domo Israel, & de advenis, qui habitant apud vos, qui obtulerit oblationem suam, vel tota solvens, vel sponte offensus, quicquid illud obulerit in holocaustum Domini, ut offeratur per vos, masculus immaculatus sit ex bobus, & ovibus, & ex capris: si maculam habuerit, non offeretis, neque erit acceptabilis. *Levit. 22. 18*
Non apparebit ante Dominum vacuus, sed offeret uniusquisque secundum quod habuerit, iuxta benedictionem Domini Dei sui quam dederit ei. *Deut. 16. 16*

Tua sunt omnia: & quæ de manu tua accepimus, dedimus tibi. *1. Paral. 29. 14*
Voluntarie sacrificabo tibi: & confitebor nomini tuo Domine, quoniam bonum est. *Psal. 53. 8*

Bono animo gloriam redde Deo: & non minus primitias manuum tuarum. In omni dato hilarem fac vultum tuum, & in exultatione sanctificet decimas tuas. *Ecclesi. 35. 10*

Si offeratis carum ad immolandum, nonne malum est? & si offeratis claudum & languidum, nonne malum est? Offer illud ducti tuo, si placuerit ei, aut si susceperit faciem tuam, dicit Dominus exercituum. *Malach. 1. 8*